—1—

各县（市）区工信局、高新区经发局：

现将省工信厅《关于印发省级新一代信息技术与制造业融

合发展项目管理办法的通知》（闽工信规〔2023〕1号）转发给

你们，请严格遵照执行。请你们要切实按照《管理办法》的要

求，认真做好项目的组织申报及推荐工作，加强项目的管理及

跟踪服务工作，并要注重典型经验的总结推广，及时协调解决

企业遇到的困难问题。

福州市工业和信息化局文件
榕工信推进〔2023〕4号

福州市工业和信息化局关于转发省级
新一代信息技术与制造业融合发展

项目管理办法的通知

—2—

附件：关于印发省级新一代信息技术与制造业融合发展项

目管理办法的通知

福州市工业和信息化局

2023年 2月 3日

福州市工业和信息化局办公室 2023年 2月 3日印发